Sangle pour tuyau double réglable nVent
CADDY Microfix
FONCTIONS
Installation rapide des tuyaux parallèles à partir d’un seul ancrage
Hauteur réglable
Réduction du bruit de catégorie II selon la norme DIN EN ISO 3822-1
Conforme à la conception d’isolation acoustique selon la norme DIN 4109
Classification de résistance au feu « E » selon DIN EN 13501-1
SPÉCIFICATIONS
Température: -50 to 110 °C
Couleur: Noir
Finition: Électro-galvanisé
Matériau: Acier;Caoutchouc EPDM-SBR
Table 1/2
Référence
catalogue
Référence
article
NB/DN
Diamètre
extérieur (OD)
Largeur (W) Épaisseur (T) A
MDS019 400660 10 15 - 19 mm 20 mm 0.8 mm 60 mm
MDS035 400663 25 32 - 35 mm 20 mm 0.8 mm 90 mm
MDS023 400661 15 21 - 23 mm 20 mm 0.8 mm 60 mm
MDS015 400659 8 12 - 14 mm 20 mm 0.8 mm 60 mm
MDS028 400662 20 26 - 28 mm 20 mm 0.8 mm 90 mm
We connect and protect
nVent.com/CADDY | 1
Référence
catalogue
Référence
article
NB/DN
Diamètre
extérieur (OD)
Largeur (W) Épaisseur (T) A
MDS043 400664 32 40 - 43 mm 20 mm 1 mm 90 mm
Table 2/2
Référence catalogue Référence article B Charge statique
MDS019 400660 54 mm 450N
MDS035 400663 65 mm 450N